
Conseil d’établissement 2025-2026 
 

Date des rencontres 
Jeudi 16 octobre 2025 Jeudi 23 avril 2026 

Jeudi 11 décembre 2025 Jeudi 28 mai 2026 

Jeudi 29 janvier 2026 Jeudi 18 juin 2026 
Jeudi 19 mars 2026  

 

Membres 
 
 

PARENTS :   
 

➢ Geneviève Bonneau  g_bonne@hotmail.com  
➢ Mohammed Bouhrir    bouhrir@gmail.com   
➢ Valérie Harnois   harnois_v@hotmail.com  
➢ Mathieu Robert   marob408@gmail.com 
➢ Anick Roy    roy.anick17@hotmail.com   
➢ Marie-Josée Samson  mjsamson222@gmail.com 

 

 

MEMBRES DU PERSONNEL: 
 

➢ Anne Michelle Bienvenue  annemichelle.bienvenue@cssdhr.gouv.qc.ca    
➢ Nicole Dion    nicole.dion@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Nicolas Laliberté   nicolas.laliberte@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Isabelle Roulier   isabelle.roulier@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Mélanie Berger   melanie.berger@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Josée Malenfant   josee.malenfant@cssdhr.gouv.qc.ca   
➢ Dominique Benoit    dominique.benoit@cssdhr.gouv.qc.ca 

 
 

COMMUNAUTÉ: 
 

➢ Pierrette Robert   lapier_15@hotmail.com      
 
 

SUBSTITUTS - PARENTS:  
 

➢ Marie-Hélène Beaudry  mh_beaudry@hotmail.com 
➢ Mylène Ouellet    ouellet.mylene@hotmail.com 
➢ Marie-Ève Ostiguy   marie_ostiguy@hotmail.com  

 

 

SUBSTITUTS - ENSEIGNANTS: 
 

➢ Mélanie Perreault   melanie.perreault@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Chantal Lapointe   chantal.lapointe@cssdhr.gouv.qc.ca 

 

 

SUBSTITUTS – PERSONNEL DE SOUTIEN 
 

➢ Dominique Rivard   dominique.rivard@cssdhr.gouv.qc.ca 


